

Furnizori S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr.: 2454580
Data: 18.10.2021
Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	PAVAJ 200X100X60 ROSU	MP	172.800	28.4000	4,907.5200	19 %	932.4288

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIU

Din comenzi: 61633/11.10.2021
Adresa livrare: SPLATUL UNIRII-HALELE GALAXY-0755742858 Loc.BUCURESTI SECTORUL 3
Data scadenta: 17.11.2021, (30 zile)
Din avize: 4448833 / 18.10.2021
Cantitate factura: 172.8 MP
Paletii se pot returna in termen de 3 luni de la data facturarii.

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
4,907.52	932.43
Total cu TVA (Lei)	5.839.95

Semnătura
de primire

Comandant SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Nr. Reg. Com. 1 -/-
CUI: RO 4420465
Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI), CAL.
DUDESTI, NR.191,BUCURESTI
Bucuresti
Cont:
E-mail: amonajereurbana@primarie3.ro

Furnizor S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr.: 2454560
Data: 15.10.2021
Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	PAVAJ 200X100X60 ROBU	MP	172.800	28.4000	4,907.5200	19 %	932.4288

BUN DE PLATA
PREȚ TOTAL
2454560

SECTORUL 3

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
4,907.52	932.43
Total cu TVA (Lei)	5.839.95

Semnătură
de primire

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI
Nr.Reg.Com.: -/-
CUI: RO 4420465
Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL.
DUDEȘTI, NR.101,BUCUREȘTI
Fax:
Cont:
E-mail: amenajareurbana@primaria3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr.: 2454552
Data: 15.10.2021
Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	PAVAJ 200X100X60 NEGRU	MP	57.600	29.8000	1,716.4800	19 %	326.1312
2	PAVAJ 200X100X60 MARO	MP	57.600	26.8000	1,716.4800	19 %	326.1312
3	PAVAJ 200X100X60 ROSU	MP	57.600	28.4000	1,635.8400	19 %	310.8096

BUN DE PLATA
CANTITATE / SERVICIU 2454552
Cantaș de plată, contabil și însoțitorul acestuia (fără
valoare) se va returna către client la prezentarea facturii

(Lei)

(Lei)

5,068.80

963.07

Total cu TVA
(Lei)

6.031,87

Semnătura
de primire

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI
Nr.Reg.Com.: -/-/
CUI: RO 4420465
Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL
DUDEȘTI, NR.191,BUCUREȘTI
Banco:
Cont:
E-mail: amanejareurbana@primaria3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr.: 2454550
Data: 15.10.2021
Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	PAVAJ 200X100X60 NEGRU	MP	57.600	29.8000	1,716.4800	19 %	326.1312
2	PAVAJ 200X100X60 MARO	MP	57.600	29.8000	1,716.4800	19 %	326.1312
3	PAVAJ 200X100X60 ROSU	MP	57.600	26.4000	1,635.8400	19 %	310.8096

BUN DE PLATA
DIRECTIA GENERALA DE PROIECTARE SI CONSTRUCTII
Sectorul 3 Bucuresti

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
5,068.80	963.87
Total cu TVA (Lei)	6.031,87

semnatura
primire

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI
Nr. Reg. Cont.: -/-/
CUI: RO 4420465
Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL
DUDEȘTI, NR.191, BUCUREȘTI
Baza:
Cont:
E-mail: amenajareurbana@primarie3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr.: 245479
Data: 13.10.2021
Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	PAVAJ 200X100X60 NEGRU	MP	23.040	29.8000	686.5920	19 %	130.4525
2	PAVAJ 200X100X60 MARO	MP	23.040	29.8000	686.5920	19 %	130.4525
3	PAVAJ 200X100X60 ROSU	MP	126.720	28.4000	3,598.8480	19 %	683.7811

BUN DE PLATA:

Păteți se pot returna în termen de 3 luni de la data facturării.

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
4,972.03	944.69
Total cu TVA (Lei)	5.916,72

Semnătură
de primire

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI
Nr.Reg.Com.: -/-
CUI: NO 4430465
Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL.
DUDEȘTI, NR.191,BUCUREȘTI
Baza:
Cont:
E-mail: amanagerurbana@primaria3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr.: 2454439
Data: 12.10.2021
Aviz însoțitor: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoarea TVA
1	PAVAJ 200X100X60 ROSU	MP	172.800	28.4000	4,907.5200	19 %	932.4288

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIU
Data 12.10.2021

Paletii se pot returna în termen de 3 luni de la data facturarii.

Valoare fără TVA (Lei)	Valoarea TVA (Lei)
4,907.52	932.43
Total cu TVA (Lei)	5.839,95

Semnătură
de primire

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI
Nr.Reg.Com.: -/-/
CUI: RO 4420465
Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL.
DUDEȘTI, NR.191,BUCUREȘTI
Selec:
Cont:
E-mail: amenajareurbana@primaria3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr.: 2454432
Data: 12.10.2021
Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoarea fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoarea TVA
1	PAVAJ 200X100X60 NEGRU	MP	57.600	29.8000	1,716.4800	19 %	326.1312
2	PAVAJ 200X100X60 MARO	MP	57.600	29.8000	1,716.4800	19 %	326.1312
3	PAVAJ 200X100X60 ROSU	MP	57.600	28.4000	1,635.8400	19 %	310.8096

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIU
12.10.2021

Valoarea fără TVA (Lei)	Valoarea TVA (Lei)
5,068.80	963.07
Total cu TVA (Lei)	6.031,87

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI
Nr.Reg.Com.: -/-/
CUI: RO 4420465
Adresă: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL
DUCEȘTI, NR.191, BUCUREȘTI
E-mail: amenațorurbana@primarie3.ro

Furnizori: S.C. SYMMETRICA S.R.L.

FACTURA

Nr.: 2454371
Data: 11.10.2021
Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	PAVAJ 200X100X60 NEGRU	MP	57.600	29.8000	1,716.4800	19 %	326.1312
2	PAVAJ 200X100X60 MARO	MP	57.600	29.8000	1,716.4800	19 %	326.1312
3	PAVAJ 200X100X60 ROSU	MP	57.600	28.4000	1,635.8400	19 %	310.6096

TEIUN DE PLATA:
DIRECTIA SERVICIILOR
11.10.2021

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
5,068.80	969.07
Total cu TVA (Lei)	6.031,87

Semnătură
de primire

NU: 4025/19.10.2021



Symmetrica

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI

Nr.Reg.Com.: -/-/-

CUI: RO 4420465

Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL
DUDEȘTI, NR.191,BUCUREȘTI

Sancti:

Cont:

E-mail: amanagerurbana@primarie3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.



FACTURA

Nr.: 2454553

Data: 15.10.2021

Aviz însoțire: 0

Nr. ct.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	BORDURA MICA DIN BETON BS	ML	720.000	6.6300	4,773.6000	19 %	906.9840

BUN DE PLATA

2021.10.15

2021.10.15

Contul de plată este însoțit de documente necesare plății

Plata se face în contul de plată al furnizorului

PODAR

Valoare fără TVA
(Lei)

4,773.60

Valoare TVA
(Lei)

906.98

Total cu TVA
(Lei)

5.680,58

Semnătura
de primire

Pagina 1 din 1

Nr. 4025/19.10.2021

SymmetriCă

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI

Nr. Reg. Com.: -/-

CUI: RO 4120465

Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), CAL
DUDEȘTI, NR. 191, BUCUREȘTI

Banca:

Cont:

E-mail: amenajareurbana@primaria3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.



FACTURA

Nr.: 2454361

Data: 11.10.2021

Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	BORDURA ROSIE B15	BUC	312.000	23.4400	7,313.2800	19 %	1,389.5232

BUN DE PLATA:

11.10.2021 / 11.10.2021 5.450.925.523

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
7,313.28	1,389.52
Total cu TVA (Lei)	8.702.80

Semnătura
de primire

Pagina 1 din 1